i) utrzymania boisk i zaplecza socjalnego, 

j) płace szkoleniowców, koordynatorów, księgowego, pracownika gospodarczego, diety                 

i stypendia zawodników. 

1.3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na w/w zadanie w 2026 r. wynosi             

190.000,00 zł. (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

poprzez organizację zajęć wspierających rozwój społeczności lokalnej w zakresie edukacji 

artystycznej i upowszechniania kultury oraz podtrzymywania i pielęgnacji tradycji ludowych.